Протокол № 4

Заседания аспирантско-стажерской комиссии ФИАН

От 1 июля 2024 г.

Присутствовали:

Губернов В.В. Председатель комиссии

Зотов С.Д. Секретарь комиссии

Селезнев Л.В. (ОКРФ)

Нариц А.А. (ОО)

Алещенко Ю.А. (ЦВСиКМ)

Кривобок В.С. (ОФТТ)

Пастухов А.В. (НФО)

Огинов А.В. (ОЯФА)

Новиков Д.И. (АКЦ)

Углов Т.В. (ЛТКЛ)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Перевод в аспирантуру ФИАН

Поданы две заявки на перевод из аспирантуры ИОФ РАН на вакантные места за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета аспирантуры ФИАН.

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании представленных документов, порядка перевода, отчисления и

восстановления аспирантов ФИАН от 28.02.2022, зачислить 2.07.2024 в порядке

перевода на первый курс очной аспирантуры на вакантные места за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета Катикова Виталия Алексеевича и Сафронова

Тимофея Игоревича по специальности 1.3.19 "Лазерная физика".

Председатель комиссии     Губернов В.В.

Секретарь комиссии      Зотов С.Д.

Члены комиссии:

Селезнев Л.В.

Нариц А.А.

Кривобок В.С.

Алещенко Ю.А.

Пастухов А.В.

Огинов А.В.

Новиков Д.И.

Углов Т.В.